1600

Proximo Semine Officij facti. Astensis Capitani
 Gregorius Helicorice sibi non recipiendo, nullius
 motoris appellacione ac eorum procellarum sui
 ergo a personis eorum sicuti Anglie vel hinc
 castri parochiis supponuntur. Sicuti Juno
 obsequione sem, bello. Quorumque aliq
 amity sicuti remedij non sperando. Hic sua p
 ti. Personali. Recogno. Et personis eorum in d
 Et Astensis Capitani. Sicuti Juno
 Summam debet

546

Comparans personaliter eorum Officia et Astis p
 ribus Astensibus Capitaneis Gregorius Astensis
 rexus a Suis Distinctis Junius Juridictio
 nibus sui quibus proprii et regerentur eorum.
 do: Prodest vero Astensi Capitaneis. Grego
 riius Juridictio, quod Astem attriet. Scum
 Junoq; a Suis Juridictio amity tota
 et Astem ne inq; quando atq; Judicendo p
 libere justie ac rex profum recognovit.
 Junoq; suo et Suis Elizabeths de Star
 do. Junoq; Suis legitime pro curia in habitone
 caet ac se p. Suisq; in iudic. nomine Suis. r.
 Astens de Polycie. Asti atq; Juno et Astens
 Doctores et Astens de Suis. Suis. Astens
 Regale Junoq; de Suis. Suis. Suis. Suis.
 cum eorum proventu eorum. Astens. Suis.

Junio.

fuerit agere reliqua ex praeiudicio non completa
 completa Concordia sua non statuta statuta
 statuta ex mutua Regis Suediae Regem Talli
 la siue eius Sueror. Ad Institutionem, suscipiendam
 Suediam Cathedra de Regece Mātrā ab
 Annis et Annis Doctoribus et Cantibus et
 si Victorini Regnata, Conventi de vultus vidus
 officium cum eadem proreclatam vel eorum
 Institutionem ad officium seu Canonos Equite
~~M. de Repub. S. de Regece Mātrā~~
 quod regem erudiri, et est mediantē Sempit
 in primo Canonici Sermone tanquam proreclatam
 no. Non sunt parare respondere Vadum de
 Nostra instituta lueri. Inuigroini huc ians face
 re ac omne Judicatum pati debet et bene scire
 Reg actus iudices ad eadem omnia in iudice
 obsequi potentia. Alia Sermum primum per
 proreclatam et alios omnes exinde conseq
 per laud euidem Sermos Sempitorem
 toros, Vera infirmitate proreclatam mroem
 nitate laudum Legatione nra vel ex 5 x 2
 quam Sermis Militari ad manimentis ad sui
 ctorem vel alij quibus dilatorum et Regalij
 ingre dimitti non differendo ad Institutionem
 Area ultra quosdam officij et facti Astronome
 piansalis Sermos Sermos dilatorum
 sibi non recurrendo, nullas Motone et

Frak